INDEX RERVM, VERRORVM

Dissidia in Religione improbantur, 535. quibus rationibus, 536. 537. ad ea consopienda Grotius maximum adhibuit studium 546

Dissidium Religionis inter Lutheranos, Reformatos et Pontificios, 546. eorum finem ualde exoptat Grotius 546

Diuinationes 157

Dochinshuda ad Albin 243

Dominium eminens. illud primum explicauit Boeclerus, in Commentatione ad Grotium de Iure B. et P. 628

Dux Saxoniae Vinariensis, uid. Bernhardus

E.

ECCLESIA Orientalis, eiusdem ἀναστάσιον egregie praedicat Cyrillus, ob pestiferas in aliis Ecclesiis quaestiones, de rebus fidei ortas 53

Ecclesia Christiana. dissidia inter Ecclesiae Doctores maxime improbantur, 538. religiosa fraternitas in Ecclesia com-

mendatur, 538. quibus rationibus, 538. Ecclesiam Christianam optime per Episcopos dirigi posse, Grotius aestimat, 559. de dogmatibus, Ritibus et Gubernatione Ecclesiae Christianae scripsit Hugo Grotius

837

Ecclesia Lutherana inter eam et Reformatorum et Pontificiorum dissidia orta, uid. 546. quorum finem anxie exoptabat Grotius 546

Ecclesiam Pontificiam dici Catholicam, absurdum putat Grotius 511

Ecclesia Hollandiae, historia et initia et progressus turbarum Ecclesiarum in Hollandia

702

Ecclesia Britannica Grotio magnopere placuit, 561. uid. Britannica Eccl.

Ecclesiastae Charentonenses Grotium ad Synaxin sacram admittere noluisse, uide 447. qui, Grotium deinde inuitantes ad illam, ab ipso repulsam tulerunt, 447. uid. Sacerdotes

Ec-

ET SCRIPTORVM.

Ecclesiae in Belgio Schisma et tumultus 20
Ecclesiae pax optata 546
 inter Lutheranos, Calvinianos et Pontificios *ibid.*
Ecclesia Graeca 508
Ecclesia Aethiopica 508
Ecclesia Moscouitarum 508
Ecclesia unica est, unicum perfectum corpus, sub uno capite Christo 508
Ecclesia Catholica 508. 511
Eduardi tempore mare clausum fuit 17
Electores Saxoniae ualde luget Gustau. Adolphum interfectum, eumque Defensorem Germanicae libertatis pronuntiat, 335. Pacem particularem Pragae facit cum Imperatore, 348. uid. *Transactio* Pragensis.
Electores Palatini, aegrotans ex moerore luctus, Gustau Adolphi mortem dolens, uitam finit 335
Electio. de electione ad Gratiam et Iram uerba facere prohibetur in Hollandia 37

Eligentis culpa est, Deus culpa caret, electio boni et mali, a Deo dependentis, homini proposita 32. 33-34
Elogia H. Grotii, uid. H. Grotius, 446. 447. elogium a Schurzfleischio ipsi datum, 503. elogium Grotii in actis eruditorum, 502. elogium a Scaligero ipsi datum, 10. a Vossio, 5. a Peirescio 444. a Gilloto. 8. *elogia* Grotii 558 567
Elogia H. Grotii. data ipsi a Maurerio, Peirescio, Bignonio, Dan. Heinsio, Salmasio, Budio, Dempstero, Maurerio, Conringio, Zieglero, Calixto, Patino, 596. 598. 599. uid. Grotius
Encomium Oxenstirnae, uid. Oxenstirna
Epigramma H. Grotii in Urbem Ostendam, 9. a Francisco Malherbio Gallica lingua expressum, 10. huius epigrammatis Scaliger (Ioseph) putatur autor, 10. epigramma hoc a Peirescio ad Ioseph. Scalig. Gallice transmissum fuit.